
Příloha č. 2

ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

230 002212 6121 0003115 0 Přednádraží Ostrava-Přívoz, Terminál Jirská 149
SODaP č. 1536/2021/OI/VZ - DPS, akul. DSP 

SO 341

230 002212 6121 0003165 0 Rek.SSZ K 3030 Výškovická.x Pavlovova 200
sml. 3066/2020/OI/VZ - v roce 2022 doplacení 

výkonu TDS a BOZP

230 002212 6121 0003171 0 Komunikace - Severní spoj 1 441 SODaP č. 0078/2016/OI/VZKÚ - DÚR

230 002212 6121 0003191 0 SSZ Studentská x Opavská 231
SODaP č. 1307/2016/OI/VZKÚ - PD komplet, 

pokračuje DSP

230 002212 6121 0003206 0 Rekonstrukce křižovatky ul. 28. října, sil. II/479 966
SODaP č. 1375/2017//OI/VZKÚ - PD komplet, 

pokračuje DSP

230 002212 6121 0003209 0 Přednádraží Ostrava-Přívoz, prodloužená Skladištní 549
SODaP č. 1838/2017/OI/VZKÚ - komplet PD, 

pokračuje DSP

230 002212 6121 0003217 0 Prodloužená Porážková - IV. etapa 869
0273/2017/OI/VZKÚ, platba za 40% PD po 

pravomocném ÚR.

230 002212 6121 0003235 0 Propojení Francouzská-Rudná 1 097
SODaP č. 0563/2018/OI/VZKÚ, probíhá řízení o 

umístění stavby

230 002212 6121 0003268 0 Nová Pivovarská, Karolina 1 849
1248/2020/OI/VZ - dosud nepravomocné 

stavební povolení

230 002212 6121 0003272 0
Rekonstrukce a prodloužení ulice Masné, Ostrava-Moravská 

Ostrava
726

3589/2019/OI/VZKÚ, platby za 40% PD po 

pravomocném společném řízení+PDS. 

230 002212 6121 0003273 0 Rozšíření ul. Karla Svobody před křižovatkou s ul. Vlnitá 87
2063/2021/OI, 2027/2020/OI, platba za TDS a 

AD

230 002212 6121 0003288 0 SSZ IVC Slezská Ostrava 141
SOD 1715/2021/OI (TDS+BOZP) nebude 

kolaudační souhlas

8 305

230 002219 6121 0003097 0 Cyklistická trasa U - U Výtopny, Pavlovova 800 0068/2021/OI/VZ

230 002219 6121 0003185 0 Cyklotrasa S, M - Mečníkovova, Žákovská 1 022
dle SoD a sml. příkazní č. 1713/2015/OI/ZFUN + 

odkup 

230 002219 6121 0003192 8123 Parkovací objekty DK Poklad 17 235

SOD 1502/2021/OI/VZ (zhotovitel), 

1618/2021/OI/VZ (TDS+BOZP) , prodloužení 

termínu - přerušení prací (přípojka ČEZ)

230 002219 6121 0003215 0 Cyklopropojení centra s DOV 2 420
2485/2121/OI/VZ - fakturace za zpracování DPS 

a AD

230 002219 6121 0003251 0 Cyklistická trasa J - úsek Radvanice - Bartovice 586 dle SoD a sml. příkazní č. 2297/2020/OI/VZ 

230 002219 6121 0003274 0 Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou 42
dle SoD a sml. příkazní č. 2637/2019/OI/VZKÚ 

částečně na AD

230 002219 6121 0003275 8123 Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví 6 690 SoD č. 0384/2020/OSR

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

1/9



ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

230 002219 6121 0003277 0 Parkovací dům u Krajského úřadu 4 004
1089/2020/OI/VZ - došlo k posunutí termínu z 

důvodu dořešení majetkoprávních vztahů

230 002219 6121 0003279 0 Parkoviště pod Frýdlanskými mosty 1 038 1613/2020/OI/VZ - majtkoprávní záležitosti

230 002219 6121 0003280 0 Parkovací plochy pod mostní estakádou Bazaly 232
2337/2020/OI/VZ - řešení umístění v koridoru 

ČEZ

230 002219 6121 0003283 0 Propojení Levobřežní a Havlíčkovo nábřeží 769 dle SoD a sml. příkazní č. 2997/2020/OI/VZ

230 002219 6121 0003284 0 Cyklistické propojení Ostrava-centrum - Dolní oblast Vítkovic 236 dle SoD a sml. příkazní č. 3148/2020/OI 

35 074

230 002221 6121 0003195 0 Přestupní uzel Hulváky, II.etapa 840
SODaP č. 1375/2017//OI/VZKÚ - PD komplet, 

dokončuje se ÚR, pokračování - DSP 

230 002221 6121 0003202 0 Ekologizace veřejné dopravy – Ostrava – Poruba 8 117 SODaP č. 0221/2017/OI/VZKÚ, probíhá EIA

230 002221 6121 0003237 0 Rekonstrukce a revitalizace Nám. republiky 1 226 Probíhá VZ na DSP+DPS+BOZP+AD

10 183

230 002229 6121 0003211 0 Inteligentní dopravní systémy II.etapa 2 488
Smlouva o dílo na PD - ELTODO č. 

1779/2020/OI/VZ

230 002229 6121 0003243 0 Zkušební plocha pro motocykly Ostrava-Přívoz 6 580
1966/2021/OI OK a.s.,práce zahájeny v 

09/2021, fin. plnění přechází do r. 22  

9 068

230 002310 6121 0000857 0 Rek. ÚV Nová Ves 5 000
2430/2019/OI/VZKU na zpracování PD s 

Koneko

230 002310 6121 0007025 0 Rek. vodovodu ul. Staňkova 514 06049/2001/OI/LPO - zpracování PD+AD

230 002310 6121 0007095 0 Odkanal. jižní části Svinova 455

SoD 2958/2019/VZKÚ na realizaci stavby, na 

výkon IČ č.1100/2006/OI/LPO, sml. SoD a 

příkazní na výkon BOZP č.1671/2019/OI/VZKÚ, 

sml. na monitoring objektů 

č.2208/2019/OI/VZKÚ, sml. na výkon AD 

č.3570/2019/OI

230 002310 6121 0007205 0 Rek. vodovodu VTP Ostrčilova 200
Nasmlouváno PD+AD - 1433/2005/OI/LPO,

IČ - 0458/2007/OI/LPO

230 002310 6121 0007233 0 Příprava vodohospodářských staveb - PN 327

Převod finančních prostředků na základě

předpokládaného zahájení zadávacích řízení na

zpracování PD pro výstavbu vodovodů

230 002310 6121 0007332 0 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Bartovice 1 959 ve výstavbě, stavba - Sml 3598/2018/OI/VZKU

2/9



ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

230 002310 6121 0007352 0 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Sadová 3 234 2393/2020/OI/VZ - posun zahájení realizace

230 002310 6121 0007366 0 Příprava vodohospodářských staveb - LM 835 příprava staveb 

230 002310 6121 0007383 0
Rušení vodovodního řádu DN100 ul. Bohumínská, přepojení 

přípojek
178

1801/2018/230, 3226/2017/OI, platby za TDS, 

AD, VB

230 002310 6121 0007392 0 Rekonstrukce vodovodu Smetanovo náměstí 5 700

Nasmlouváno PD+AD 3512/2018/OI/VZKÚ, IČ 

1195/2019/OI/VZKÚ, Realizace 

2388/2021/OI/VZ

230 002310 6121 0007402 0 Rekonstrukce vodovodního přivaděče Ludgeřovice 291
v projektování, Sml 3521/2018/OI/VZKU -  platby 

za DUR-IČ, DSP, DSP-IČ

230 002310 6121 0007412 0 Rekonstrukce vodovodu v ul. Mojmírovců 446
2065/2021/OI/VZ - dokončení realizace, platba 

za TDS, AD, BOZP

230 002310 6121 0007436 0 Rekonstrukce studny S 5, prameniště Nová Ves 134 0703/2020/OI, rezerva na DPS

230 002310 6121 0007437 0 Obnova vodovodního přivaděče Krmelín 2 565 1763/2021/OI/VZ, rezerva na DÚR+DSP

230 002310 6121 0007441 0 Centrální dispečink OVAK - rekonstukce trafostanic 1 552

dokumentace pro provádění stavby - 

aktualizace, požadavek na VZ realizace, 

zahájení výběru zhotovitele

230 002310 6121 0007442 0 ÚV Nová Ves - prameniště - rekonstrukce transforma 1 300

dokumentace pro provádění stavby - 

aktualizace, požadavek na VZ realizace, 

zahájení výběru zhotovitele

230 002310 6121 0007450 0 Rekonstrukce kanalizace a vodovodu v ul. Rostislavova 43
2377/20219/OI/VZKÚ - IČ pro SP bude řešeno v 

r.2022

230 002310 6121 0007455 0 Rekonstrukce studny D 3, prameniště 82 0339/2021/OI, rezerva na IČ a další stupeň PD

230 002310 6121 0007460 0 Stavba studny D8, prameniště Dubí 469 řeší se odkup pozemku

230 002310 6121 0007464 0 Monitorovací síť prameniště Nová Ves 850
1963/2021/OI/VZ na realizaci stavby, dokončení 

v 01/2022

26 134

230 002321 6121 0007039 0 Plošná kanalizace - Michálkovice (1. a 2. et.) 574
3042/2018/OI+dod.č.1 - PD Štěpničkova, 

1636/2020/OI/VZ - studie proveditelnosti

230 002321 6121 0007039 374 Plošná kanalizace - Michálkovice - studie proveditelnosti 141 1636/2020/OI/VZ - studie proveditelnosti

230 002321 6121 0007049 0 Kanalizace Bartovice 960 3479/2019/OI/VZKU na zpracování PD 3 et

230 002321 6121 0007090 0 Kanalizace Petřkovice - B, IV. a V. etapa 933
v projektování, Sml 1073/2016/OI/VZKU -  platby 

za IČ, Sml 5691/2000/LPO - platby za IČ

230 002321 6121 0007093 0 Kanalizace Hrušov 212 1250/2006/OI/LPO, rezerva na IČ

230 002321 6121 0007097 0 Kanalizace Koblov 1 887 1945/2010/OI/LPO, přerušení proj. prací

3/9



ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

230 002321 6121 0007187 0 Kanalizace ul. Zvěřinská 94 2355/2021/OI - monitoring

230 002321 6121 0007201 0 Kanalizace Heřmanice - Bučina 312 1778/2021/OI/VZ rezerva na další stupeň PD

230 002321 6121 0007210 0 Zrušení vyústění kanalizace Na Sovinci 496 2512/2021/OI/VZ - realizace stavby

230 002321 6121 0007213 0 Kanalizace Nová Bělá 5 139
Ve výstavbě, Sml 3056/2019 - stavba, 

2605/2015/OI/ZFUN - IIČ, TDS

230 002321 6121 0007213 8123 Kanalizace Nová Bělá 7 112
Ve výstavbě, Sml 3056/2019 - stavba, 

2605/2015/OI/ZFUN - IIČ, TDS

230 002321 6121 0007295 0 Rekonstrukce DN 1 a 3 2 000
2515/2016/OI/VZKU na realizaci stavby, 

dokončení v 01/2022

230 002321 6121 0007308 0 Rek. kanal. ul. Hrušovská a ul. U Parku 296

SoD na PD+AD č. 1913/2010/OI/LPO, rámcová 

mandátní smlouva na výkon IČ č. 

2432/2009/OI/LPO vč. dodatku č.1, sml. SoD a 

příkazní na výkon odb. dozoru při ČPHZ a 

koordinátora BOZP č.   2557/2020/OI/VZ, sml. 

č.2716/2020/OI/VZ

230 002321 6121 0007315 0 Mariánské Hory a Hulváky - rekonstrukce kanalizace 400
Nasmlouváno PD+AD - 1683/2010/OI/LPO,

IČ - 2432/2009/OI/LPO

230 002321 6121 0007324 0 Rekonstrukce kanalizace Jahodová 19
V přípravě, Sml 2314/2019/OI - BOZP v roce 

2022

230 002321 6121 0007326 0 Rekonstrukce ČSOV Hlučínská 3 300

2306/2019/OI/VZKU na zpracováni 3 et, 

0526/2021/OI/VZ na realizaci stavby, dokončení 

v 01/2022

230 002321 6121 0007332 0 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Bártovice 235 ve výstavbě, stavba - Sml 3598/2018/OI/VZKU

230 002321 6121 0007332 8123 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Bártovice 1 076 ve výstavbě, stavba - Sml 3598/2018/OI/VZKU

230 002321 6121 0007349 0 Rozšíření veř. kan. sítě v areálu DIZ v Ostravě -Vítkovice 1 300

Nasmlouváno PD+AD - 1211/2014/OI/LPO,

IČ - 2605/2015/OI/ZFUN,

Realizace - 1229/2018/OI/VZKÚ

230 002321 6121 0007352 0 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Sadová 1 085 2393/2020/OI/VZ - posun zahájení realizace

230 002321 6121 0007356 0 Odkanalizování ulic K Odře a Smrčkova vč. komunikace 581
stavba téměř ukončena, platby za AD, IIČ, TDS - 

Sml 0982/2012, 2432/2009, 

230 002321 6121 0007368 0 Těšínská II - odstranění výpusti 96
stavba téměř ukončena, platby za IIČ, TDS - Sml 

985/2017/OI/VZKU

230 002321 6121 0007372 0 Dostavba dešťové kanalizace v ul. Thomayerova 72
v projektování, Sml Obj 1316/2018 - změna PD 

(§184a)

230 002321 6121 0007385 0 Odkanalizování objektů z areálu bývalého BASTRA 501 6455/2001/OI/LPO - aktualizace PD + AD

230 002321 6121 0007389 0 Rekonstrukce kanalizace ul. K Lávce 100 2009/2020/OI/VZ na inženýrskou činnost OVAK

4/9



ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

230 002321 6121 0007395 0 Plošná kanalizace Polanka nad Odrou 4. et. 400
Nasmlouváno PD+AD - 1358/2018/OI/LPO,

IČ - 2432/2009/OI/LPO

230 002321 6121 0007399 0 Rekonstrukce a dostavba kanalizace v ul. Na Baranovci 170
V projektování, Sml 3273/2017/OI/VZKU, Obj 

3602/2018 - platby za projektovou činnost

230 002321 6121 0007400 0
Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Pflegrova - 

Šimáčkova
622

v projektování, Sml 3416/2017/OI/VZKU - platba 

za PD

230 002321 6121 0007411 0
Hrušov  dostavba kanalizace v lokalitě Za Tratí a 

rekonstrukce vodovodu ul. Divišova
181 3812/2018/OI/VZKÚ, rezerva na DÚR

230 002321 6121 0007414 0 Dostavba kanalizace v ulici Studeňská 37 2466/2018/OI/VZKÚ, rezerva na IČ

230 002321 6121 0007420 0 Výstavba suchého poldru nad ul. Charvátská 201 11/2021 bude řešena VZ pro zajištění PD

230 002321 6121 0007421 0 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Havlíčkovo nábřeží 250 0489/2019/OI/VZKÚ - AD, 1777/2020/OI - IČ

230 002321 6121 0007423 0 Rekonstrukce kompresorů pro míchání VN 1 100
2552/2020/OI/VZ na realizaci stavby, dokončení 

v 01/2022

230 002321 6121 0007424 0 ÚČOV rekonstrukce kotelny 1 000 je před podpisem smlouvy na realizaci stavby

230 002321 6121 0007429 0 Rekonstrukce kanalizace v ulici Hornopolní 153 2904/2019/OI/VZKÚ, rezerva na IČ

230 002321 6121 0007443 0 Ústřední čistírna odpadních vod - připojka VN 22kV 1 392
PD pro ÚR a realizaci, požadavek na VZ 

zhotovitel PD, zahájení výběru zhotovitele

230 002321 6121 0007445 0 Rekonstrukce kanalizace v ul. Rusková, Blanická 1 500
běží lhůta pro námitky a předložení dokladů v 

rámci VZ

230 002321 6121 0007446 0 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Obránců Míru 242
3175/2019/OI/VZKÚ - koordinace obnovy 

povrchů UMOb Vítkovice

230 002321 6121 0007467 0 Rekonstrukce kanalizace v ul. Frýdlantská 559
2951/2020/OI/VZ - řešení souhlasu vl.pozemku - 

české dráhy

230 002321 6121 0007472 0 Kanalizace Nová Bělá – II. etapa    317
ve výstavbě a projektování, BOZP - sml 

1351/2021/OI/VZ, PD - 2578/2010/OI/LPO

230 002321 6121 0007472 8123 Kanalizace Nová Bělá – II. etapa    111
ve výstavbě a projektování, BOZP - sml 

1351/2021/OI/VZ, PD - 2578/2010/OI/LPO

230 002321 6371 0007358 0
Dotace na realizaci kanal. přípojek napojovaných na 

oddílnou kanalizaci
1 079

jedná se o poskytování dotací z Dotačního 

programu na podporu realizace splaškových 

kanalizačních přípojek, o jehož vyhlášení 

rozhodlo ZMO dne 19.05.2021; v příštím roce se 

předpokládá, že budou vypsány další výzvy na 

příjem žádostí o dotaci

38 235

5/9



ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

230 002334 6121 0008210 8123 Revitalizace okolí řeky Ostravice (Havlíčkovo nábřeží) 4 900 sml. 0353/2021/OI/VZ pofakturace 2022

230 002334 6121 0008246 0
Levobřežní - revitalizace nábřeží Ostravice za výstavištěm 

Černá louka
1 559 dle SoD a sml. příkazní č. 1527/2019/OI/VZKÚ

230 002334 6121 0008250 1030 Cesta vody a Park nad rybníkem 1 811

1129/2020/OI/VZ Tachezy,maj. právní řešení 

pozemků s vlastníky - plnění věcné i finanční 

přechází k dokončení do r.22 

8 270

230 003312 6121 0008230 1060 Koncertní hala města Ostravy 5 601

SOD 1712/2021/OI/VZ a 2524D2/2021/OI - 

model 1:10 včetně měření a dodání bude až v 

01/2023

230 003312 6901 0000000 1060 Fond pro Koncertní halu města Ostravy 425 792

431 393

230 003322 6121 0008211 8123 Rekonstrukce objektu bývalých městských jatek 81 025

1106/2020/OI/VZ-Zlínstav (zhotovitel stavby), 

1156/2020/OI/VZ-Inkos (TDS),1057/2020/230 a 

1152/2020/230 Mixmanstudio (časosběr), 

předpokládané ukončení stavby do r.2021, bylo 

v rámci dodatků posunuto na 04/2022.  

81 025

230 003326 6121 0008270 0 Památník válečným veteránům 542
1603/2021/OI/VZ - došlo k posunutí termínu z 

důvodu nutnosti přeprojektování PD

230 003326 6121 0008270 201 Památník válečným veteránům 700
1603/2021/OI/VZ - došlo k posunutí termínu z 

důvodu nutnosti přeprojektování PD

1 242

230 003429 6121 0008266 0 Relax zóna Masarykovo náměstí 1 334

2069/2021/OI - vzhledem k pozdějšímu nabytí 

právní moci stavebního povolení se celá akce 

nestihne dokončit do vánočních trhů

1 334

230 003522 6121 0006207 1070 Nemocnice Fifejdy energetické hospodářství - rek. 63 017 probíhající výběrové řízení na zhotovitele stavby

230 003522 6121 0006208 1070
Rekonstrukce celého chirurgického oddělení a oddělení 

ARO v části monobloku E2 a E4 v areálu MNO
75 130

0049/2021/OI/LPO,posun v provádění prací - 

COVID

230 003522 6121 0006218 1070 MNO - Výstavba nového objektu s hyperbarickou komorou 1 009 0462/2021/OI/LPO, probíhá stavební řízení

230 003522 6121 0006221 1070 Městská nemocnice - rekonstrukce rozvoden VN 22 kV 14 040

dokumentace pro provádění stavby - 

aktualizace, požadavek na VZ realizace, 

zahájen výběru zhotovitele

6/9



ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

230 003522 6121 0006223 1070 Městská nemocnice - rekonstrukce venkovního osvětlení 10 808

dokumentace pro provádění stavby - 

aktualizace, požadavek na VZ realizace, 

zahájen výběru zhotovitele

164 004

230 003529 6121 0006048 0 Dětské centrum Domeček - transformace centra 952

1537/2021/OI/VZ - změna koncepce řešení z 

původní rekonstrukce na novostavbu - úprava 

studie

952

230 003612 6121 0001664 0 Novostavba bytového domu Kostelní-Biskupská 1 585

SoD č. 2736/2019/OI/VZKÚProjektová 

dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění 

stavby + Inženýrská činnost k vyřízení 

pravomocného rozhodnutí o umístění stavby

1 585

230 003631 6121 0004345 0 Rekonstrukce VO nám. Jana Nerudy 2 897
finance budou převedeny na ÚMOb Poruba na 

relaiazci VO v dané oblasti

230 003631 6121 0004346 0 Rekonstrukce VO Porubská - B. Martinů 23 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004348 0 Veřejné osvětlení Plesná 28 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004351 0 Veřejné osvětlení Ostrava - Heřmanice, ul. Vrbická 20 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004354 0 Veřejné osvětlení Na Zvoničce 5 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004356 0 Rekonstrukce VO oblast Slívova 39 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004357 0 Veřejné osvětlení Ostrava - Poruba, oblast V Zahradách 38 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004358 0 VO Na Milířích - Plesná 8 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004359 0 Veřejné osvětlení Ščučí - Hrabová 92 sml. 1378/2020/OI/VZ doplacení TDS

230 003631 6121 0004360 0 Rekonstrukce VO Bažanova, Hrabová 41 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004363 0 Veřejné osvětlení Ostrva-Zábřeh, Družstvo 100 sml. 1378/2020/OI/VZ doplacení TDS

230 003631 6121 0004366 0 Doplnění VO Petřkovická 42 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004367 0 Doplnění VO vnitroblok Senovážná 7 úhrada věcných břemen 

230 003631 6121 0004368 0 Rozšíření VO Liščí 90
sml. 1182/2021/OI/VZ TDS, úhrada věcného 

břemene, AD

230 003631 6121 0004369 0 Rekonstrukce VO Tyršova 140 sml. 2807/2021/OI/VZ doplacení PD v roce 2022

230 003631 6121 0004370 0 Doplnění VO Karla Aksamita 340
sml. 1182/2021/OI/VZ, 1586/2021/OI/VZ 

kolaudace v roce 2022

7/9



ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

230 003631 6121 0004371 0 Rekonstrukce VO ul. Žofínská 10
sml. 0462/2019/OI/VZKÚ - v roce 2022 

doplacení PD

230 003631 6121 0004372 0 Rekonstrukce VO oblast Letecká 50 sml. 1182/2021/OI/VZ kolaudace v roce 2022

230 003631 6121 0004375 0 Rekonstrukce VO Jaromíra Matuška 462
sml. 1585/2021/OI/VZ, 1182/2021/OI/VZ 

kolaudace v roce 2022

230 003631 6121 0004376 0 Rekonstrukce VO Michálkovice 375 100 sml. 1596/2021/OI/VZ úhrada TDS

230 003631 6121 0004377 0 Rekonstrukce VO oblast DK Poklad 2 917 sml. 2247/2021/OI realizace 2021-2022

230 003631 6121 0004378 0 Rekonstrukce VO Sprašová - Na Mundlochu 1 485
sml. 2247/2021/OI realizace v koordinaci s ČEZ 

přesunuto na rok 2022

230 003631 6121 0004380 0 Rekonstrukce VO oblast Bořivojova - Výhradní 94
sml. 0462/2019/OI/VZKÚ - v roce 2022 

doplacení PD

230 003631 6121 0004381 0 Rekonstrukce VO Škrobálkova - Střádalů 94
sml. 0462/2019/OI/VZKÚ - v roce 2022 

doplacení PD

230 003631 6121 0004382 0 Rekonstrukce VO oblast Jirská 100 sml. 1596/2021/OI/VZ, úhrada TDS, AD

230 003631 6121 0004383 0 Rekonstrukce VO oblast Jana Maluchy 4 540 sml. 1955/2021/OI/VZ splatnost v roce 2022

230 003631 6121 0004384 0 Rekonstrukce VO oblast V.Košaře 1 900 sml. 1956/2021/OI/VZ splatnost v roce 2022

15 662

230 003639 6121 0008207 0 SPZ Ostrava Mošnov - TI - II. et, plynárenské zař. 567
zahájen výběr zhotovitele PD pro připojení 

plochy M

230 003639 6142 0008252 0 Věcná břemena nad 40 tis. Kč 700

Budoucí smlouvy na zřízení služebnosti 

ukončených staveb Prodloužení sběrače B do 

Radvanic, Rekonstrukce vodovodu Přemyšov-

Poruba

230 003639 6121 0008283 0 Nová energolávka Výškovice 1 498 SOD 0606/2020/OI/VZKÚ nebude povolení

2 765

230 003699 6121 0008204 1070 Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava 95 000
1620/2021/OI/VZ, vlastní práce započaly až 

10/2021

230 003699 6121 0008216 0 Nové Lauby 510 2692/2019/OI/VZKÚ - nálezová zpráva

230 003699 6121 0008273 0 Rekonstrukce Ostravského mrakodrapu 272 2572/2021/230

95 782

230 003722 6121 0008281 0
Podzemní kontejnery Havlíčkovo nábřeží - Moravská 

Ostrava
1 622

2051/2021/OI, SOD zhotovitel v RM 9.11.21, fin. 

plnění přechází do r. 2022   

1 622

230 003741 6121 0008222 8123 Areál ZOO - expozice makaka lvího, gibonů a kopytníků 8 000 0671/2020/OI/VZKÚ, 1150/2020/OI/VZ

8 000

8/9



ORJ OdPa Pol ORG UZ Název akce

Vázání

výdajů 

v tis. Kč

Číslo smlouvy - krátké zdůvodnění převodu

Vázání výdajů rozpočtu roku 2021 k převodu do rozpočtu roku 2022 - odbor investiční, včetně rozpočtového opatření

230 003745 6121 0003287 8123 Veřejné prostranství  u městských jatek 5 977
0345/2021/OI/VZKÚ,  platby za 40% PD po 

pravomocném společném řízení+PDS. 

230 003745 6121 0005047 0 Park U Boříka 65
3307/2018/OI/VZKÚ Vysloužil, fin. plnění za AD 

přechází do r.22 s realizací díla

230 003745 6121 0005052 0 Park u Zámku Zábřeh - RZ I. 361
1168/2019/OI/VZKÚ Tachezy, dokončení PD a 

IČ přípravy přechází do r. 22

230 003745 6121 0005053 0 Parková úprava za Poliklinikou Hrabůvka - RZ I. 362
1490/2021/OI/VZ - odevzdání stupně DPS bude 

v r.2022

230 003745 6121 0008217 0 Revitalizace Pustkoveckého údolí 524

3360/2017/OI/VZKÚ Agpol, po rozhodnutí KÚ 

MSK o odvolání proti SP a vrácení věci k 

dokončení řízení 

7 289

230 004350 6121 0006064 0 Domov pro seniory IRIS, Ostrava - Mariánské Hory - EPS 2 881 realizace stavby, zahájen výběr zhotovitele 

230 004350 6121 0006065 0 Domov Čujkovova, Ostrava - Zábřeh - EPS 5 985 realizace stavby, zahájen výběr zhotovitele 

8 866

230 004357 6121 0006045 0 Domov pro seniory Hulváky 1 263
3081/2017/OI/VZKÚ - DSP + IČ + ukončení 

smlouvy

230 004357 6121 0006056 0 Domovy IRIS a Kamenec - přechod NN na VN 2 871
Domov Kamenec-realizace TS zahájena, Domov 

IRIS - TS - zahájení výběru zhotovitele 

230 004357 6121 0006066 0 Domov Magnolie, Ostrava - Vítkovice - EPS 2 448 realizace stavby, zahájen výběr zhotovitele 

6 582

230 005299 6121 0008215 201 Městečko bezpečí 1 412

1538/2021/OI/VZ - došlo k posunutí termínu z 

důvodu přerušení prací na projektu při čekání na 

podklady od složek IZS

1 412

230 006171 6121 0008198 0 Rek. vily Na Zapadllém Obnova Grossmanovy vily 1 280
2482/2021/OI/VZ, vlastní práce započnou až 

11/2021

1 280

966 064CELKEM

9/9


